fugerunt non uiderunt bonum pertransierunt quasi
 naues poma portantes sicut aquila uolans ad aera //
 Cui dixerone quaquam ita loquar. Cum uero facie me
 am. & dolore torquor; uerebar omnia opera mea
 sciens quod non parceris delinquenti. si autem & sic impius
 si quare non frustra laborauit. si lotus fuerit quod haec
 niuis & fulserint uelut mundis sine manu meae ta
 m se adib: Intra ues me. et ad uinabunt in ues sum ta
 mea; neq; eni uiro qd similit me e respondebo. nec
 quimecu in iudicio exaequo possit audiri; non e qui
 utriq; ualeat arguere. & ponere manus sua in abo
 b. Miserat a me uirga sua & pauor ei non me terre
 re; loquar. & non timebo eu. neq; eni possum eu
 ens respondere. Taceat anima mea uita meae
 Dimittat uerbum me loquiu meum; loquar in a
 maritudine animae meae. Dicam do nolime
 condenare. Indica mihi cur me taludices. Nunc do bo
 nu tibi uide. sicut alumnus & opprimas pauperem
 opus manu uirtuaru. & consilio impioru adiuues.
 Numquid oculi car nei tibi sunt aut sicut uide ho
 mo. & tu uides. Numquid sicut dies hominis d: es
 tu & annu tu sicut humana sunt tempora. ut quae
 ras iniquitatem meam & peccata mea scrutentur. & si
 qua nihil impius feceris. Cuius nemo quide
 manu tua possit eruere. Manus tua de plasma
 uerunt me & fecerunt me totum in circuitu &
 sic repente propterea me. in memio quae so quod
 fecerunt me. & in puluere & cinis me.
 Nonne sicut lac mulsi sume. & sicut caseu coagu
 la sume. pelle & carni: uesti sume. & ossi: b:
 & neruis conpegisti me; uita & misericordia
 tribuisti mihi. & iustitio tua custo di uer spm

... nullo confutabor...
 meus & mundus sum in conspectu tuo. & quae in manu
 loquere te tecum. & aperit & labia sua tibi. ut ostende
 re tibi secreta sapientiae. & quod multiplex est lex
 eius & intellegeres quod multa minima exigaris ad eo
 qua meretur iniquitas tua. for sit an uestigia
 di comprehendes. & utiq; ad specum omnipotentis
 repperies; excelsior caelo e. & quid facies. profun
 dior inferno. & unde cognosces. longior terrae men
 sura eius & latior maris; si subuerterit omnia uer
 unu coauctauerit. quis contradicet ei. Ipse eni nouit
 hominu uanitatem. & uident iniquitate nonne con
 siderat. Uir uanus in superbia erigitur. & ta qua pul
 lu onagri se liberu nactu putat. tu autem firmatus
 cor tuu & expandisti ad eu manus tuas; si iniquita
 te quae e in manu tua abstuleris a te. & non man
 serit in tabnaculo tuo. In iustitia tu leuare poteris
 faciem tuam absq; macula. & eris stabilis & non ti
 mebis. Miseriae quoq; obliuisceris. & quasi aquaru
 quae praeterierint recordaberis. & quasi meridi
 anus fulgur. consurges tibi ad uespera. & cum te
 consuptu putaueris. orieris ut lucifer. & habebis
 fiducia pposita tibi spe. & deo fortis securus do
 mies. se quiesces & non erit quiete ex terra. &
 deprecabunt faciem tuam plurimi. Oculi uero impi
 oru deficiunt. & effugiu peribit ab eis. & spes
 eoru ab hominatio animae. Respondens autem iob
 dix; Ergo uos etiam soli homines. & uobiscu oue e
 sapientia. & mihi e cor sicut & uobis. si e inferior
 uestri sum; quis eni haec quae uos nescitis ignorat. qd den